Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 627.434.009
Página 1 de 1

PM-DF-SDF

Portaria Nº 13/2020

O Doutor JULIO FARAH NETO, Juiz de Direito Diretor do Fórum
da Comarca de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a determinação contida no Despacho Nº 4939065
- P-GP-CG, Sei 0017936-64.2020.8.16.6000;

RESOLVE

REVOGAR o artigo 1° da Portaria 11/2020, tendo em conta a ausência
de razões especiais para a suspensão do expediente forense no dia 23
de julho de 2020.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Primeiro de Maio, Estado
do Paraná, aos 1 de abril de 2020.

JULIO FARAH NETO

Juiz de Direito

		2020-04-08T15:39:10-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal